БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАҢ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

28 сакырылыш

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

28 созыва

	452745,  Таң ауылы,
 Коммуна  урамы, 1
Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан,
ул. Коммуны, 1
Тел. (34747) 26-2-84

ҠАРАР                                           РЕШЕНИЕ

О ежегодном отчете и результатах деятельности председателя Совета и Совета                         сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан за 2022 год

Заслушав информацию Главы сельского поселения Тановский  сельсовет                                     Гималетдинова М.Ф о деятельности Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район за 2022 год, Совет сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благовар​ский район Республики Башкортостан двадцать  восьмого  созыва

Р Е Ш И Л:

1. Отчет о деятельности Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район за 2022 год утвердить.
Обнародовать отчет о деятельности Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район за 2022 год на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тановский сельсовет по адресу: c.Тан ул. Коммуны д. 1.и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . tansp_blag@mail.ru,
 Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                                    М.Ф.Гималетдинов

с.Тан

   24 02.2023г

№  28-213